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HEMP EVOLUTION Premium 750mg 30 kapsułek
 

Cena: 149,59 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent HEMP EVOLUTION SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisLinia Premium to również olejki konopne full spectrum zamknięte w kapsułkach, dla tych, którzy nie do końca lubią oleje. Pełne
spektrum działania kannabinoidów (CBD, CBG, CBDV). THC 0%.gwarantowane 750 mg CBD w 30 kapsułkach25 mg CBD w kapsułce30
kapsułek w opakowaniuKapsułki CBD PremiumWydobądź jak najwięcej z CBD i pełnego spektrum dobroci konopi w jednej kapsułce.
Zawierając tylko mniej niż 0,2% THC, surowe kapsułki CBD są bogate w CBD i inne naturalnie występujące fitokannabinoidy, terpeny i
flawonoidy. Co więcej, Kapsułki CBD Raw oferuje doskonałą wygodę konsumpcji dla osób będących w ruchu, które chcą poprawić swoją
rutynę wellness dzięki CBD.Oczyszczone CBD z odwoskowanego ekstraktu konopiNasze kapsułki CBD Premium zawierają w sobie
mieszankę olejów MCT, są dostępne w formie wygodnych kapsułek, dzięki czemu gdziekolwiek jesteś masz zapewnione precyzyjne
dawkowanie za każdym razem.Co wyróżnia Kapsułki CBD Premium od Hemp Evolution?Olej nośnikowy MCT (triglicerydy o średniej
długości łańcucha): olej MCT, rodzaj tłuszczu na bazie oleju, zwany triglicerydami o średniej długości łańcucha, jest idealnym
uzupełnieniem CBD. Pomaga dostarczać CBD i inne kannabinoidy bez całkowitego rozkładu, dopóki nie dotrą do krwiobieguOczyszczony
ekstrakt CBD: dzięki destylacji otrzymujemy jeden z najbardziej oczyszczonych ekstraktów CBD w branży. W procesie powstają czyste
koncentraty, skutecznie eliminujące ślady THC na poziomie molekularnym.Szerokie spektrum: Kapsułki CBD Premium od Hemp
Evolution to coś więcej niż tylko CBD. Ciesz się tym, co konopie oferują bez psychoaktywnych efektów THC – w składzie oprócz CBD
znajdują się kannabinoidy (CBC, CBG, CBDV).Testy laboratoryjne: jakość to kluczowy aspekt naszych wszelkich działań i na nią stawiamy
przede wszystkim w produkcji wszystkich produktów. Aby wzmocnić zaufanie naszych klientów, i zapewnić najwyższy poziom jakości,
nasze kapsułki CBD są regularnie badane przez nowoczesne laboratorium działające w naszej firmie.SkładKapsułka żelatynowa:
wyselekcjonowane kapsułki żelatynowe zostały zaprojektowane w celu zapewnienia łatwego trawienia, najwyższej ochrony dla
zawartości produktu, łatwego spożycia i, co najważniejsze, bezpieczeństwa. Każda kapsułka jest precyzyjnie dozowana z 10 lub 25 mg
naszego CBD o pełnym spektrum, co ułatwia dawkowanie CBD.Składniki: olej MCT, ekstrakt CO2 z konopi, kapsułka żelatynowa. Zawiera
naturalnie występujące kannabinoidy w konopi (m.in. CBD, CBG, CBDV), flawanoidy i terpeny. Broad Spectrum THC 0%
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